<b>Q</b> uod si habitum mentis verba sunt formadae.	c. xxxix
<b>P</b> er etate puerili.	<b>C</b> apitulum. xl.
<b>D</b> e etate Juuenili.	<b>C</b> apitulum. xli.
<b>P</b> er etate virili.	<b>C</b> ap. xliij.
<b>D</b> e etate semili.	<b>C</b> ap. xliij.
<b>D</b> e utilitate scripture.	<b>C</b> apitulum. xliij.
<b>D</b> e inventoribus arcium	<b>C</b> ap. xl.
<b>D</b> e dieta studencium.	<b>C</b> apitulum. xlvi.

**¶** Et sic est finis Capitulorum nomi libri et per con-  
sequens totalis / sed nota q̄ decimus habetur de verbo  
ad verbum in ultimo libro Antidauadiani Allani cu-  
ius Capitula sunt superius notata in fine nomi libri  
Et ideo non curau⁹ decimum librum hic inserere quia  
comunis est.

**¶ Deo gracias**

neu wesen und kein mindestens dritter. 17. 1. 1.  
achur so zuletzt ammias so meit alten schriften  
in molles hantouhant. 18. 1. ammias et mister  
et idem hant und in ratione universis suis pluribus  
autem exordiis sive mundi numeris in eum non esse  
volumptate.